יצחקי דניאל
הרב יצחקי יעקב
קרנדל שושנה
לובימוב אניוטה
גרשמן איטה
גרשמן מאור
פרידה חיים
אביוב אסתר
אביוב רפאל
כהנסקי עדינה
זיבליוק נחום
אביוב מנוח
זוסמן מרים
זוסמן יצחק
שפירא רבקה
שפירא זאב
זהבי רחל
מזובר מרדכי ואשתו

...את בן באר-יעקב שנפל במלחמת השחרור

בשנת תש"ה—תש"ט (1948—1949)

הקצין אביבי עמנואל